
 

Aktuální k datu: 03-04-2025 07:48

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/vtip-o-vni-prdc-bomba-p-7882.html

  
Vtip o vůni - Prdící bomba

Katalogové číslo 18,020055

Kód EAN 5413247020055

Popis produktu
Voňavý žert - Prdící bomba

Představujeme Fart Bomb, mistrovský žertík, který vnese do vašich žertíků zcela nový rozměr! Tato nenápadná cetka vám
zaručí nezapomenutelnou reakci, když nečekaně naplní místnost hravým, ale poměrně intenzivním prdícím zápachem. Skvěle
se hodí na večírky, setkání s přáteli nebo rodinné sešlosti, kde je váš smysl pro humor na prvním místě. Použijte Fart Bomb,
abyste dodali svému dni vtipný nádech, a uvidíte, jak vaši blízcí zareagují na nečekaný smradlavý zvrat. Snadno se používá a
poskytuje chvíle plné smíchu..... a možná i trochu údivu!

Přehledná pomůcka:

-
Smradlavá bomba, která napodobuje zápach prdu-Ideální

 pro žertíky a vtípky na setkáních všeho druhu-Snadné

 použití, poskytuje nečekaný efekt mezi společností-Skvělý

 způsob, jak pobavit a překvapit přátele a rodinu-Nezbytná výbava
pro
 každého milovníka humoru a neškodných

žertíkůUdělejte z prdící bomby klíčovou součást svého žertovného repertoáru, která zaručí nezapomenutelné okamžiky a
zábavné historky k vyprávění po mnoho let.

P
řipravte se na to, že se po použití této vtipné pomůcky budete smát, budete překvapeni a možná budete mít potřebu něco
vysvětlovat!

Rozměry

výrobku: 7 x 9 x 1 cmHmotnost výrobku

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/vtip-o-vni-prdc-bomba-p-7882.html


 

: 

0,005 kgMinimální

objednávka: 1 kusStojánek/displej
: 100 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

